



لزوم برنامه محور بودن فعالیت مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان قدس

سومین نشست ستاد ساماندهی قرارگاه خدمات اجتماعی شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور امام جمعه و دیگر مسئولین دستگاه‌های اجرایی در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در سومین نشست ستاد ساماندهی قرارگاه خدمات اجتماعی شهرستان با اشاره به فعالیت مدیران بر مبنای برنامه ریزی بیان کرد: یکی از ملزومات فعالیت مدیران، داشتن برنامه مناسب به منظور حل مشکلات است و مسئولین دستگاه‌های اجرایی می‌بایست برش شهرستانی‌های خود را از مراجع مربوطه مطالبه کنند.

وی در رابطه با فعالیت در حوزه اجتماعی به منظور کاهش بزه‌های اجتماعی افزود: فعالیت در حوزه اجتماعی منجر به کاهش بزه‌های اجتماعی و دیگر جرائم می‌شود که می‌بایست واحد‌های مربوطه در دستگاه‌های اجرایی، نهادها و ارگان‌های مختلف در این راستا نقش ایفا کنند.

فرماندار شهرستان قدس با بیان اینکه می‌بایست موجبات امیدواری شهروندان را فراهم کنیم، گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی می‌بایست فعالیت‌های صورت گرفته را به اطلاع شهروندان برسانند چراکه طبق دستور مقام معظم رهبری مدظله‌العالی، فعالیت در حوزه جهاد تبیین از ملزومات است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس با اشاره به لزوم فعالیت در حوزه اطلاع‌رسانی اظهار داشت: مردم همواره پشتیبان دولت هستند و یکی از مواردی که باعث دلگرمی شهروندان می‌شود، اطلاع‌رسانی به موقع مسائل و موضوعات مختلف در زمان مناسب است.



لزوم الگوسازی نحوه فعالیت مدیران جهادی در شهرستان

حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار در ادامه با اشاره به الگوسازی نحوه فعالیت مدیران جهادی بیان کرد: هدف از اجرای طرح محلات اسلامی بهره‌گیری از ظرفیت مردم درکنار مسئولین به منظور حل مشکلات است که امروزه در شهرستان قدس اجرایی می‌شود.

وی افزود: با روی کار آمدن دولت مردمی سیزدهم با تحولی در رویکرد سیستم مدیریتی مواجه شده ایم که نمونه آن فعالیت در شهرستان سیل زده فیروزکوه است و باید با الگو گرفتن از آن و پشتیبانی یکدیگر در راستای پیشبرد اهداف شهرستان فعالیت کنیم.

امام جمعه شهرستان قدس در رابطه با بهره‌گیری از ظرفیت گروه‌های جهادی گفت: باید از ظرفیت گروه‌های جهادی به صورت تخصصی در قرارگاه خدمات اجتماعی به منظور رفع مشکلات استفاده شود.

حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار اظهار داشت: فعالیت در حوزه اجتماعی یک عمل پیشگیرانه است مانند ایجاد شغل برای معنادرین بهبود یافته یا موارد دیگر، که در این حوزه نقش بسزایی دارند.





/انتهای پیام/